08.09.2021 г. №43
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            О внесении изменений в План мероприятий по противодействию  коррупции  в муниципальном образовании «Захальское» на 2021 год

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Захальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Захальское» на 2021 год, утвержденный постановлением №4 от 25.01.2021 г.
1.1. Дополнить п. 6.2. следующего содержания:

	№№
п/п
	Мероприятие
	Срок
исполнения
	Исполнители

	6.2
	Участие государственных (муниципальных) служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции.

2021
	Администрация

1.2. Дополнить п. 3.3 и 3.4. следующего содержания:

	№№
п/п
	Мероприятие
	Срок
исполнения
	Исполнители

	3.3
	участие государственных (муниципальных) служащих, работников, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции

2021

Администрация

	3.4.
	участие лиц, впервые поступивших на государственную (муниципальную) службу или на работу в соответствующие организации и замещающих должности, связанные с соблюдением антикоррупционных стандартов, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции

2021

Администрация

     2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Захальский вестник» и на сайте администрации в сети интернет.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                     А.Н. Чернигов
МО «Захальское»